2020年 8月

総合カタログ No.70000価格誤表記のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、表題の件につきましてご報告させて頂きます。

総合カタログ No.70000 におきまして一部商品に表示価格の誤りがございました。

大変申し訳ございませんが、下記の通りご案内申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜わりますようお願い申し上げま

す。

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせ下さいますよう、お願い申し上

げます。

敬具

記

総合カタログ No.70000 掲載ページ 24項

商品コード 商品名 誤 正

0109-282 短寸スクリュー管 No.6T 褐色 本体のみ ￥136 ￥144

以上